0616.  Постановление      Государственной      Думы "О      назначении      на

должность  Уполномоченного  по  правам  человека  в  Российской
Федерации"

Вносится...

Проект

(дата)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

О назначении ... (фамилия, имя, отчество) на должность

Уполномоченного по правам человека в Российской Федерации

В  соответствии  со  статьей  103  (пункт  "д"  части  1)  Конституции  Российской

Федерации и статьями 1 и 8    Федерального конституционного закона "Об Уполномоченном

по правам человека в Российской Федерации" Государственная Дума Федерального Собрания

Российской Федерации                п о с т а н о в л я е т:

1.  По результатам тайного  голосования  назначить  ...  (фамилия,  имя,  отчество) на

должность Уполномоченного по правам человека в Российской Федерации.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Государственной Думы

Федерального Собрания

Российской      Федерации